ad omnia metropolitica iura exislenli

prò tempore archiepiscopo Urbinalensi

subiectos esse et tamquam membra
capili obsequi, ac de archiepiscopalibus

iuribus per eos responderi debere, vo-

luit el mandavit, quemadmodum uberius

continetur in litteris apostolicis a prae-

dicto Pio praedecessore desuper editis,

quarum lenor est qui sequitur, vide-

licet:

Pius episcopus, servus servorum Dei r
consumilo

. . -, . |iraeillclaPiiIV

ad perpetuarli rei memoriam. Super uni-

versas orbis ecclesias, etc.
'

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Incar-

nationis dominicae mdlxih, pridie nonas iunii,

pontificatus nostri anno v.

S 2. Expeditis itaque editiscrue a Pio Narrantm- or-
u L ^ ^ dine conlrover-

praedecessore praeinsertis litteris apo- sia« omne« lime

. .
urtae Urbina-

stolicis, ac Urbinatensi ecclesia ad me-'™* 8™ '•>'•<" «'

Eugubinam ««•

tropolitanam dignilatem et praeeminen-«i°siara.

tiam evectà, omnes et singuli in eisdem

litteris designali episcopi et suffraganei

constituti, praeterquam episcopus Eu-

gubinus et cardinalis de Sabellis Eugu-

binae ecclesiae reservatarius, huiusmodi

erectioni ecclesiae Urbinatensis in me-

tropolilanam per se vel procuratore?

1 Reliqua vide tom. vii, pag, 252 b (B. TX
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ad id ipsis specialiler deputalos expres-

se, sicut asseritur, consenserunt, et sub-

inde archiepiscopum Urbinatensem, ut

veruni, proprium atque lcgitimum me-

tropolitanum agnoverunt , debitamque

subiectionem fili tamquam membra ca-

pili praestiterunt , et adbuc quiete ac

pacifìce absque ullà prorsus querela

aul contradiclione praestant; rnemora-

tus autem Eugubinae ecclesiae episco-

pus, lune Marianus de Sabellis, non

modo anledictae erectioni assensum, ut

deferlur, non praebuit, sed suae insu-

per ecclesiae libertatem et antiqnam

immediatam Sedi Aposlolicae subiectio-

nem tueri satagens, cum anno mdlxviii

iuxta sacri Tridentini Concilii disposi-

tionem prò synodo provinciali Urbina-

tensem metropolim elegissel, eiusmodi

electionem Tacere declaravil, ac solemni-

ter proleslatus fuit, salva in omnibus

prisca ecclesiae Eugubinae exemptione

ac immediata Summo Pontifici subiectio-

ne, itaut per bunc actum eidem eccle-

siae nullum unquam praeiudicium irro-

getur*, et non alias, aliter, nec alio modo.

Post obunra 8 3. Verumtamen, postquam praefati
episcopi Eugu- "

. .

l x L

bmi et cardi- Marianus episcopus et cardinale de Sa*
dioalis de Sa- . .

beiiis urbioa-bellis reservatanus ex hac mortali vita
tenses archiepi- . ....
scopi ias metro- migrarunt , Urbinatenses archiepiscopi,
poliiicuminEu- . . .